
Datum:  sobota 31. prosince 2023
Pořadatel:	 AC Moravská Slavia Brno, spolek
Ředitel:	 Ing. Jiří Topinka
Místo:  sportovní areál pod ulicí Plachty v Brně, Novém Lískovci

Povrch tratí – asfalt v kombinaci s terénem. Šatny, závodní kancelář a vyhlašování bude v areálu Základní školy Svážná 9, 
Brno – Nový Lískovec, vchod z přes hřiště ve směru od ulice Jihlavská. Soutěže probíhají podle Pravidel atletiky, 
časomíra – čipová technologie. Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový pořad v závislosti na počtu startujících. 
Všichni běžci startují na vlastní nebezpečí, pořadatel nezodpovídá za zdravotní či majetkovou újmu žádného z účastníků.

Další informace:
Doprava: 
Trolejbus č. 26 z Mendlova náměstí směr Kamenný vrch – zastávka Oblá; autobus č. 50 z Komárova 
– zastávka Oblá; autobus č. 50 od ZOO Bystrc – zastávka Oblá; tramvaj č. 6 směr Starý Lískovec – 
smyčka, konečná stanice; parkoviště – před hlavním vchodem školy.

Prezentace: Žákovské kategorie do 8:45, ostatní do 30 minut před startem v prostorách školy, vchod 
přes školní hřiště

Startovné: 90 Kč při on-line přihlášce do 27. prosince 2023 nebo 150 Kč při přihlášce na místě

Ceny: Věcné ceny pro 1.–3. místo, občerstvení zajištěno pro všechny účastníky, v závodech mužů a žen 
budou odměněni nejlepší závodník a závodnice pořádajícího klubu a nejstarší účastník/účastnice.

Časový pořad:
09:00 – Přípravka ml. (roč. 2014–2015) 400 m   
09:15 – Přípravka st. (roč. 2012–2013) 800 m   
09:30 – Mladší žactvo (roč. 2010–2011) 800 m   
09:45 – Starší žactvo (roč. 2008–2009) 1 640 m   
10:00 – Rodiče s dětmi (děti roč. 2018 a mladší) 100 m  
10:15 – Přípravka nejmladší ( roč. 2016–2017) 400 m  
10:30 –  Ženy (roč.1984–2005) 

Ženy veteránky 40–49 let (roč. 1983–1974) 
Ženy veteránky nad 50 let (roč. 1973 a starší) 
Dorostenci a dorostenky (roč. 2006–2007)  
Muži veteráni nad 60 let (roč. 1963 a starší) 4 920 m 
Muži (roč. 1984 – 2005) 
Muži veteráni 40–49 let (roč. 1983–1974) 
Muži veteráni 50–59 let (roč. 1973–1964) 9 840 m

10:40 – Vyhlášení výsledků 1. blok
12:00 – Vyhlášení výsledků 2. blok

Pozn.: Pořadatel umožní starty závodníků kategorie mužů roč. 1984–1964 na trati 4.920 m bez nároku na věcné ceny.

SilveStrovSký 
běh 44. ročník 

Memoriálu Richarda Plcha


